Vereador - Autor

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL. DE CABO FRIO

REQUERIMENTO R° 215/91.
Exm2  Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de Co

missão, atendendo o que dispoe o Artigo 85, alínea b do

Regimento Interno, REQUERàDouta Mesa', na forma re

gimental, URGÊNCIA parar() Projeto de Resolução 034/91,de

autoria do Vereador Carlos Roberto Nogueira dos Santos,

na Comissão de Constituição e Justiça.

SALA DAS SESSÓES, 10 DE OUTUBRO DE 1.991.